Fundusze ﬂ@ WORWGDZTWO Unia Europejska
EUI'ODEJSKIE @ §W|ETOKRZY5K|E Europejski Fundusz * o

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego * o ¥

Skarzysko — Kamienna, dn. 27.10.2020r.
IM.272.12.2020

WSszyscy zainteresowani

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ,,Dostawa asortymentu
w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdzialanie i ograniczenie skutkow
pandemii COVID — 19 na terenie powiatu skarzyskiego V>

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczacych zapisow Specyfikacji istotnych warunkow zamdowienia wraz z wyjasnieniami.

Zestaw IV

Zadanie nr 8 - maseczki ochronne

Czy zamawiajacy dopuszcza maseczki higieniczne jednorazowe bez certyfikatu standard 100
by OEKO-TEX natomiast posiadajacy deklaracje zgodnosci CE oraz zgltoszenie do Urzgdu
Rejestracji Produktow Leczniczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w produkt.

Zadanie nr 7 - Rekawice ochronne

Czy zamawiajacy dopuszcza rekawice pakowane w opakowania po 200 sztuk.

Ponadto, jesli Rekawice maja by¢ zarejestrowane jako wyrob medyczny musza by¢ zgodne

z normami ktore nie zostaly wyszczegolnione w zamoéwieniu :

o PN-EN 455-1:2004 - Rekawice medyczne do jednorazowego uzytku -- Cze$¢ 1: Wymagania
i badania na nicobecno$¢ dziur (lub odpowiednio EN 455 — 1 : 2000);

e PN-EN 455-2+A2:2013-06 - Regkawice medyczne jednorazowego uzytku -- Czg$¢ 2:
Wymagania 1 badania dotyczace wiasciwosci fizycznych (lub odpowiednio EN 455-
2:2009+A2:2013);

o PN-EN 455-3:2007 - Rekawice medyczne jednorazowego uzytku -- Czg$¢ 3: Wymagania
i badania w ocenie biologicznej (lub odpowiednio EN 455-3:2006)

e PN-EN 455-4:2010 - Rekawice medyczne do jednorazowego uzytku -- Czes¢ 4:
Wymagania 1 badania dotyczace wyznaczania okresu trwatosci (lub odpowiednio EN

Odpowiedz: Z uwagi na fakt, ze rekawice ochronne stanowigce przedmiot zamdwienia

stanowig zapotrzebowanie dla kilku jednostek powiatowych 1 Zamawiajacy zobowigzatl si¢

do przekazania im konkretnych ilosci, Zamawiajacy nie dopuszcza, aby rekawice pakowane
byty w opakowania po 200 szt.



Zestaw V

Bardzo prosz¢ o pozwolenie na wystawienie w wyzej wymienionym przetargu maszyny
czyszczacej o zmienionych parametrach :

Specyfikacja szczegdtowa przetargu: Po zmianie:
Szerokos¢ robocza szczotek (mm) 480-550 500 mm
Szeroko$¢ robocza / odsysania (mm) 850 — 1000 815 mm

(zmniejszenie szeroko$ci pozwoli na lepsze
manewrowanie maszyng w szkole 1 waskich pomieszczeniach)

Moc znamionowa (W) min. 1000 480 W
(mniejszy pobdr mocy ktory wydtuza

nam pracg¢ urzadzenia na baterii)

Zasilanie bateryjne (V) 24 24
Napigcie (baterie) (V) 24 24
Zbiornik wody czystej / brudnej (litr) min. 45 Czysta 40 Brudna 50

Dzigki temu technicznemu rozwigzaniu zmniejszamy

ryzyko zalania turbiny ssacej

Nacisk szczotki (kg) 20-30 23kg
Predkos$¢ obrotowa szczotki (Obr/min) min. 170 200 obr/ min
Wydajnoé¢ teoretyczna (m?/h) min. 2000 1750m2/h
Wydajnosé¢ praktyczna (m?h) min. 950 1200 m2/h

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia o powyzszych parametrach.

Ponadto z uwagi na wplywajace zapytania do tresci Specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje
o dokonaniu zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

Zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert, t;.

- termin skladania ofert: zamiast "do dnia 29.10.2020r. godz. 10:00" zmienia si¢
"do dnia 30.10.2020r. godz. 10:00";

- termin otwarcia ofert: z dnia '29.10.2020r. godz. 10:30" na dzien '"30.10.2020r.
godz. 10:30".

Miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Modyfikacja tresci siwz, stanowi jej integralng czes¢.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamowien publicznych dokonuje zmiany tresci
ogloszenia o zamdwieniu w Biuletynie Zamowien Publicznych 1 zamieszcza jg na stronie
internetowej Zamawiajacego oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajacego.
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